



Gliwice, dn. 14.11.2023r.

Nr sprawy: 186-P-23

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Gazometria – odczynniki wraz z dzierżawą analizatorów”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy oraz zapisami SWZ (Rozdz. VI pkt 5).

### Pytanie 1

Dotyczy załącznika 186-P-23 Zestawienie asortymentowo cenowe. Pakiet nr 2  
Zamawiający podał łączną ilość 32 400 oznaczeń, które mają być wykonywane na dwóch analizatorach. Ze względu na dostosowanie optymalnej wielkości opakowań materiałów eksploatacyjnych prosimy o doprecyzowanie, ile oznaczeń będzie wykonywanych na każdym analizatorze oddzielnie.

### Odpowiedź

Zamawiający może jedynie oszacować ilości oznaczeń na podstawie ubiegłych 3 lat. Należy jednak pamiętać, że w tym okresie mieliśmy pandemię COVID-19, co może nieco zafałszować dane. Przyjmujemy przybliżoną ilość oznaczeń dla dwóch analizatorów w stosunku 2 : 1.

### Pytanie 2

Dotyczy załącznika 186-P-23 Zestawienie asortymentowo cenowe. Pakiet nr 1 i pakiet nr 2  
Czy Zamawiający wymaga dostaw wyłapywaczy skrzepów które zabezpieczają tor pomiarowy w przypadku korzystania przez personel z kapilar. Jeżeli ww. wyłapywacze będą potrzebne prosimy o podanie wymaganych ilości do każdego z aparatów.

### Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy wyłapywaczy skrzepów.  
Szacowane ilości do Pakietu 1 - 21 600 sztuk (100 %), do Pakietu 2 - aparat nr 1: 10 800 sztuk, aparat nr 2: 2 500 sztuk.

### Pytanie 3

Dotyczy: zał. 5 do SWZ - § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku wykrycia skrzepu w odczynniku/materiale zużywalnym/awarii/ uszkodzenia/wady sumować liczbę niewykorzystanych testów w reklamowanych kasetach? Jeżeli liczba zsumowanych testów osiągnie objętość pełnej kasety Wykonawca na własny koszt dokona zwrotu.

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### Wyjaśnienie dodatkowe

W Zestawieniu (załącznik nr 7) - Pakiet 1 - błędnie został podany rok produkcji drugiego aparatu. Oba analizatory są wyprodukowane w 2020 roku.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

### Otrzymują:

- 1) [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4\\_gliwice](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice)
- 2) 186-P-23 a/a

SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach  
Sp. z o.o.

Ewa Karłowska